
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. éfslo vypůjčitele: 02/OVZ/13/104-V, OŘN-11/12
ev. číslo půjéitele: TRIV/CZ/03-2013/03

Dodatek č. 135
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřena mezi:

PŮJCITELEM
TRIVISION s. r.o.
se sídlem tř. Kosmonautů 1338/1 a. 779 00 Olomouc - Hodolany
lC: 28612183 DIČ: CZ699004407 (je plátcem DPH)
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72816
jednající: na základě plné moci 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. č.ú. : 107-9290960237/0100
kontaktní osoba ve věcech

smluvních i technických: Vedoucí obchodniho odděleni' 

VYPŮJCITELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Ue plátcem DPH)
Jednající: na základě pověření 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 B. j. OP-054-25. 11.90

l.
Předmět dodatku

V souladu s ustanovením odstavce 1. smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 1. 8. 2013 se smluvní strany dohodly na
uzavřeni tohoto dodatku smlouvy, který v jeho příloze uvádí "Soupis obménéných tiskáren 11/2024".

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednáni smlouvy o výpůjčce, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. Dodatek smlouvy o
výpůjčce je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Příloha č. 1 - Soupis obměněných tiskáren
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Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Příloha č. 1 smlouvv o yvpůjcce

Výrobní číslo
E82476E4N321580
E82476K3N230376
E82461H3N153396

E82476G3N152641

E82476G3N152659

E82476G3N152715
E824461H3N162169
E82476G3N152705
E82476G3N152703
E8246U3N167575

E82476G3N152681
E82476G3N152704

E82476G3N152663

E82476G3N152665

E82476G3N152698

D5J241809515

E82461H3N162179

D5J241809570
E77416L2F517960

E82418D4N443643

E82461H3N162224

Výrobce

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

BROTHER

ZEBRA

BROTHER

ZEBRA

BROTHER

BROTHER

BROTHER

ev. číslo vypůjčitele: 02/OVZ/13/104-V, OŘN-11/12
ev. číslo půjéitele: TRIV/Cao3-2013;03

Typ
HL-L5215DN

HL-L5215DN

MFC-L5715DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

MFC-L5715DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

MFC-L5715DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

HL-L5215DN

ZD-230

MFC-L5715DN

ZD-230

HL-L8260CDW

MFC-L8390CDW

MFC-L5715DN

Pořizovací hodnota

5 600 Kč
5 600 Ke
13 150 Kč

5 600 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
13 150 Kč
5 600 Kč
5 600 Kč
13 150 Kč
5 600 KČ
5 600 Kč
5 600 Kč

5 600 Kč
5 600 Kč
6 250 Kč
13 150 Kč
6 250 Kč
7 300 Kč
17 820 Kč
13 150 Kč

Soupis

Umístění

dialýza

psychiatrie

Sesterna

žádanky

ambulance 8

práč.lek

pracovna

ambulance

ambulance

ambulance

lék. pokoj

ambulance

asept. sál

práč.lékařů

práč.lékařů

lymfocentrum

Expektace

OPRIPA

Ambul.

UNVV

Informace

obměněných tiskáren (11/2024)

INV číslo

987897

987898

987895

987899

987900

987928

987929

987930

987931

987932

987934

987935

987936

987937

987938

987939

987940

987943

987941

987942

987944

^^NEMOC
^^^w
!^^37n",

vypůjčíte!

na základě pověření
Fakultní nemocnice Ostrava

tť. Kosnunautu 13ia/1a>7-n 00 Olomo
IČ: 28Í 121 B3> Mť: C

pújčitel

na základě plné moci
TRIVISIONs. r. o.


